
Besluit tot verlenen van volmacht in verband met de inwerkingtreding van

de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren (Wnra), gemeente Roerdalen

De burgemeester van Roerdalen,

 

gelet op de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren en artikel 171, lid 2 Gemeentewet;

 

gezien het voorstel van 12 december 2019;

 
besluit:

 

 

volmacht te verlenen om de gemeente te vertegenwoordigen bij de uitvoering van het besluit tot het

aangaan, wijzigen, verlengen en (tussentijds) beëindigen van een arbeidsovereenkomst (ondertekening)

aan:

- de algemeen directeur/gemeentesecretaris, voor zover de besluitvorming niet de algemeen

directeur/gemeentesecretaris betreft;

- de teamleiders, ieder voor zover het zijn team aangaat en voor zover de besluitvorming geen

teamleider betreft.

Sint Odiliënberg, 17 december 2019

De burgemeester van Roerdalen,

mr. M.D. de Boer-Beerta

Nr. 317471

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen

Gemeenteblad 2019 nr. 317471 27 december 20191


